plant.

ABEND

Eins

Randen, Birne, Ume Su, Meerrettich

Zwei

Chicorée, Apfel, Safran

Drei

Sellerie, Kartoffel, Krauter

Vier

Orange, Bitterorange, Yuzu

3-Gang-Menu
Getrankebegleitung mit/ohne Volumen

4-Gang-Menu
Getrankebegleitung mit/ohne Volumen

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

Uber Allergene und Inhaltsstoffe in Speisen und Getranken geben wir gerne Auskunft.

62.0
27.0121.0

79.0
36.0128.0



